
 

 

令和３年４月 25 日 

あかね台二丁目自治会役員会 

会長 新野 正智 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を受けての行事等の取りやめについて 

 

平素は、自治会活動にご協力賜り誠にありがとうございます。 

今般、４月 25 日から５月 11 日までの期間において東京都に緊急事態宣言が発出された

ことを受け、横浜市においては「まん延防止等重点措置」の適用対象地区であることを踏ま

え、当自治会においても多人数での会合等の開催は厳に慎むべきものとし、当面予定してい

た行事等の開催を取りやめるものとし、下記の通りご連絡致します。 

尚、６月以降の行事等の開催については現時点で未定とし、感染症拡大の状況等を踏まえ

ながら検討の上、改めてご連絡を差し上げます。 

ご不明な点がございましたら、各ブロック長にお問合せください。 

 

 

記 

 

・取りやめとする行事等 

①自治会班長会 （５月９日（日）） 

当日予定していた議題については、別途書面等によりご連絡させて頂く予定です。 

②春のお楽しみ会 （５月） 

 

 

以 上  


